
 

Comune di Avellino 
 

Settore Patrimonio 

N. 348 del 16/12/2019 
 

 ANNO DUEMILADICIANNOVE 

COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENTE COMUNALE
 

OGGETTO: Lavori di sistemazione impianti elevatori matr. 45/08 Villa Amendola. Ditta Di Madero 
e Figlie srl 

 

IL RESP. DEL PROCEDIMENTO IL DIRIGENTE DEL SETTORE

f.to Per. Antonio Iandolo f.to Col. Michele Arvonio 
 

DATA DI EMANAZIONE __________________
 

      NON trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario perché non comporta impegno di 
spesa.

 

      Trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario in data _________________
 

Parere art. 151 comma 4 e art. 7 R.S.U. D. Leg.vo n. 267/2000 Favorevole 
 

 

DATA IL DIRIGENTE DEI SERV. FINANZ.-PERS.

30/12/2019 f.to Dott. Gianluigi Marotta 

 

PERVENUTA ALL’UFFICIO 
DETERMINE

 

RACCOLTA UFFICIALE N. D’ORDINE 
PROGRESSIVO REGISTRO

 

 



Il _____________________
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 

f.to__________________________

N. 3.986 
 

DATA:  24/12/2019 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 

f.to__________________________

 
 

 

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO DAL 07/01/2020 AL 22/01/2020 
 

IL SEGRETARIO GENERALE

f.to _____________________
 

 



 

 

                                                                 IL DIRIGENTE

Premesso 

che a seguito di verifica periodica  eseguita all’impianto elevatore citato in oggetto, è stata evidenziata  
la necessità di provvedere all’esecuzione di alcuni lavori per mantenerne il  funzionamento ai sensi  
dell’art. 15 comma 6  D.P.R. 162/99 Direttiva 95/16/CE (messa in opera di dispositivo ritorno al piano  
in mancanza di FM, completo di batterie e linee elettriche,  di nuovo dispositivo parlo/ascolto in cabina 
ecc.ecc.);

che  su  richiesta  del  Servizio  Impianti  Tecnologici  la  ditta  Di  Madero  e  Figlie  srl  impresa  di  
manutenzione dell’impianto elevatore in questione, ha trasmesso preventivo di spesa per un importo di 
€. 980,00  oltre I.V.A.;

che l’Ufficio,  per uniformare il  preventivo trasmesso dalla ditta Di Madero e Figlie srl  all’attuale 
mercato, ha proposto alla ditta  in questione una decurtazione sull’offerta, riconducendola in

€. 850,00 oltre IVA; 

che la Ditta Di Madero e Figlie srl si è resa disponibile all’esecuzione del lavoro accettando in data  
la decurtazione propostagli ovvero per l’importo di €. 850,00 oltre IVA. 

Visto l’art.36, comma 2 del D. Lgs. 50/2016;  

Visto il Codice Identificativo Gara ZD82B2CC94;

Tutto ciò premesso

DETERMINA

- di ritenere la narrativa che precede parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

- di approvare e affidare l’intervento di sistemazione dell’ impianto elevatore  matr. 45/08 installato  
nella Villa Amendola,  alla Ditta Di Madero e Figlie srl per il prezzo di € 850,00 oltre IVA;

 

- di impegnare la spesa  di €. 850,00 oltre IVA sul cap. 739/2 del bilancio 2019 ;

-  di  provvedere con successiva Determinazione Dirigenziale alla liquidazione ed al  pagamento alla 
Ditta Di Madero e Figlie srl dell’importo di €.850,00 oltre IVA a seguito di presentazione di fattura e  
certificazioni di legge;

                                                                                                                    Il Dirigente Settore IV



                                                                                                                    Dott. Arvonio Michele

                          Il Dirigente Settore Finanze

                             Dott. Gianluigi Marotta


